
______________________________________________________________
         

На основу члана 6. став 9. Одлуке о додели субвенција у виду енергетских ваучера које
издаје  општина  Беочин  („Службени лист  општине  Беочин“,  број  12/2012)  и  члана  144.
Статута општине Беочин  („Службени лист општине Беочин“, број  3/2019), председница
општине Беочин на основу Ранг листе корисника субвенција коју је утврдила Комисија за
доделу субвенција у виду енергетских ваучера које издаје општина Беочин, доноси 

                                  ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ СУБВЕНЦИЈА У ВИДУ ЕНЕРГЕТСКИХ ВАУЧЕРА

     
                           Члан 1. 

Енергетски ваучери за субвенционисање куповине огревног дрвета додељују се: 
Р.бр  Име и презиме Место Адреса 

пребивалишта
Вредност
ваучера

1 Хут Илонка Черевић Поп Миленкова 13 10.000

2 Вајукић Момчичо Беочин Јована Грчића Миленка 49 10.000

3 Бајрами Ћазим Беочин Михајла Пупина бб 10.000

4 Шаха Ајвази Беочин Милоша Обилића 16 10.000

5 Синани Зухра Беочин Старине Новака 8 10.000

6 Бошковић Перко Свилош Фрушкогорска 51 10.000

7 Морина Иљмија Беочин Петра Кочића 6 10.000

8 Гравара Душан Беочин Насеље Шакотинац 47 10.000

9 Калчец Марија Беочин Милоша Обилића 46 10.000

10 Морина Хевзи Беочин Стевана Петровића Брила 36 10.000

11 Ајвази Адем Беочин Милоша Обилића 30 10.000

12 Зубаки Фикрет Беочин Михајла Пупина 11 10.000

13 Гвоић Маца Беочин Десанке Максимовић 50 10.000

14 Шипка Ана Черевић Фрушкогорска 22 10.000

15 Вујановић Сенада Беочин Карађорђева 27 10.000

16 Вујановић Јасминка Беочин Карађорђева 27Б 5.000

17 Ђенић Анђа Беочин Стевана Петровића Брила 26 10.000

18 Морина Исен Беочин Милоша Обирфлића 30 10.000

19 Гани Сапи Беочин Петра Кочића 3/А 10.000

20 Мара Петровић Беочин Мирослава Антића 26 10.000

21 Нафија Ибинци Беочин Бранка Радичевића 12 10.000

22 Ђеват Гудинци Беочин Младих Горана 24 10.000

ОПШТИНА  БЕОЧИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

Светосавска бр.25, 21300 Беочин
                                                   Број: 01-011-128

Дана, 05.12.2022. године



+

23 Далипи Аднан Беочин Омладинска 16 10.000

24 Ибинци Гилфидана Беочин Омладинска 16 10.000

25 Соња Адемовски Беочин Партизанска 15 10.000

26 Јелић Верољуб Раковац Карађорђева 77б 10.000

27 Момић Бранимир Беочин Омладинска 22 10.000

28 Ибрахими Велија Беочин Младих Горана 16 10.000

29 Идризи Шаћир Беочин Десанке Максимовић 18А 10.000

30 Дилај Есма Беочин Стевана Петровића Брила 44 10.000

31 Рами Сабри Беочин Омладинска 46 10.000

32 Идризи Накшија Беочин Десанке Максимовић 18А 10.000

33 Сапи Мирвета Беочин Петра Кочића 003 10.000

34 Адамовић Јагода Раковац Станка Пауновића Вељка 5 10.000

35 Карамани Риза Беочин Омладинска 38 10.000

36 Жижа Зоран Беочин Планинска 13 10.000

37 Рамић Елвис Беочин Светосавска 37 10.000

38 Дермаку Фарија Беочин Бранка Радичевића 5а 10.000

39 Далипи Аднан Беочин Младих Горана 7 10.000

40 Ајвази Аљисе Беочин Омладинска 2/8/4 10.000

41 Мурина Љирија Беочин Младих Горана 7 10.000

42 Митић Данка Беочин Милоша Обилића 54 10.000

43 Ахмети Сухарет Беочин Десанке Максимовић 1 10.000

44 Марковић Љубинка Раковац Манастирска 188 10.000

45 Рамић Имер Беочин Омладинска 52 10.000

46 Рагипи Нусрет Беочин Стевана Петровића Брила 8 10.000

47 Сапи Бајрами Беочин Петра Кочића 9 10.000

48 Бајрић Милица Беочин Вука Караџића 1 10.000

49 Морина Васка Беочин Петра Кочића 4 10.000

50 Аџовић Анђелка Баноштор Липље 5 10.000

51 Момић Љубинка Беочин Стевана Петровића Брила 2/4 10.000

52 Томић Михајло Беочин Партизанска 4 10.000

53 Мурина Риза Беочин Омладинска 18 10.000

54 Рамадани Нехат Беочин Светосавска 37 10.000

55 Идовић Ферат Беочин Омладинска 18 10.000

56 Шапранци Нејазин Беочин Михајла Пупина 9 10.000

57 Идризи Наиме Беочин Бранка Радичевића  бб 10.000

58 Бајрами Сељвер Беочин Милоша Обилића 28 10.000

59 Ибинци Исмет Беочин Омладинска 30 10.000

60 Недић Косанка Черевић Фрушкогорска 45 10.000

61 Асановић Сабедин Беочин Угљевичка 20 10.000



+

62 Морина Сафет Беочин Милоша Обилића 28 10.000

63 Бићанин Мика Раковац Беочински пут бб 10.000

64 Подманицки Тамара Черевић Атанасија Геретског 210 10.000

65 Мурина Сабрија Беочин Милоша Обилића 48 5.000

66 Дамјановић Саније Беочин Стевана Петровића Брила 44 10.000

67 Мурина Рафет Беочин Старине Новака 6 10.000

68 Стојковић Љубица Баноштор Николе Пашића 13 10.000

69 Будимировић Ђурђинка Баноштор Фрушкогорска 5 10.000

70 Ћирић Анђа Черевић Вука Караџића 37 10.000

71 Асановић Васвија Беочин Михајла Пупина 5 5.000

72 Сапи Невзат Беочин Петра Кочића 3 10.000

73 Сулејмановић Мизафета Беочин Милоша Обилића 30 10.000

74 Раими Ћамиљ Беочин Десанке Максимовић 1 10.000

75 Морина Ружди Беочин Петра Кочића 2 10.000

76 Морина Саљи Беочин Железничка бб 10.000

77 Карамани Ерман Беочин Омладинска 52 10.000

78 Стојановић Милован Беочин Милоша Обилића 30/02 10.000

79 Булић Јелица Беочин Милоша Обилића 20 10.000

80 Абаџин Александар Раковац Железничка 47 10.000

81 Љахи Ремзија Беочин Милоша Обилића 14 10.000

82 Дражић Драгана Сусек Вука Караџића 38 10.000

83 Љутовци Миназа Беочин Милице Стојадиновић Српкиње 30 5.000

84 Идризи Васфије Беочин Бранка Радичевића 1 10.000

85 Мурина Идијет Беочин Петра Кочића 2 10.000

86 Сапи Бекзад Беочин 1.Мај 1а 10.000

87 Тешановић Гина Беочин Димитрија Туцовића 5/2 10.000

88 Девић Катица Черевић Карађорђева 7 10.000

89 Ловре Стана Раковац 7.јула 20 10.000

90 Шапић Љубан Раковац Манастирска 73 10.000

91 Имре Светлана Сусек Вука Караџића 11 10.000

92 Омерашевић Душан Черевић Петра Кочића 5 10.000

93 Руф Душан Беочин Стара Планта 1 10.000

94 Maрчета Душан Беочин Милоша Обилића 12 10.000

95 Младеновић Радомир Беочин Николе Тесле 37 10.000

96 Вукелић Жељка Черевић Николе Игића 4 10.000

97 Сељими Сузана Беочин Петра Кочића 13 10.000

98 Дејановић Бранко Беочин Ненада Лацковића Неше 16 10.000

99 Аћимовић Јулка Беочин Стевана Петровића Брила 34 10.000

100 Дрмаку Али Беочин Бранка Ћопића бб 10.000



+

101 Мурина Хасибе Беочин Младих горана 13 10.000

102 Занфировић Жарко Беочин Милоша Црњанског 11 10.000

103 Бекташи Аирија Беочин Омладинска 10 10.000

104 Диљај Фердијан Беочин Милоша Обилића 22 10.000

105 Шапранци Рифат Беочин Петра Кочића 9 10.000

106 Дуран Марија Беочин Милоша Обилића 6 10.000

107 Рамић Љутвија Беочин Милоша Обилића 8 10.000

108 Диљај Силване Беочин Омладинска 6 10.000

109 Делибашић Драгица Черевић Милоша Црњанског 6 10.000

110 Кесић Бранко Беочин Карађорђева 27 10.000

111 Костић Зорица Беочин Фрушкогорска 14 10.000

112 Хипик Јанко Беочин Шумска 31 10.000

113 Хрубик Моника Беочин Доњи Шакотинац 49 10.000

114 Ранковић Нада Черевић Сремска 72 10.000

115 Стаменковић Ружица Беочин 16.октобра 24 10.000

116 Дермаку Мустафа Беочин Михајла Пупина 5 10.000

117 Гњатовић Петар Баноштор Војводе Мишића 18 10.000

118 Гњатовић Мирослав Баноштор Светозара Марковића 51 10.000

119 Человски Ана Луг Јанка Чмелика 21 10.000

120 Врговић Радосава Грабово Козарачка 21 10.000

121 Жикић Зоран Черевић Бранка Радичевића 18 10.000

122 Ибинци Анастасија Беочин Михајла Пупина 7 10.000

123 Ђилас Славко Беочин Доњи Шакотинац 3 10.000

124 Ајетовић Анита Беочин Милоша Обилића 14 10.000

125 Милошев Жарко Сусек Николе Тесле 101 10.000

126 Николић Тихи Сусек Фрушкорска 29 10.000

127 Зубић Селмир Беочин Михајла Пупина 7 10.000

128 Јовановић Добрила Сусек Николе Тесле 13 10.000

129 Бикар Весна Беочин Бошка Палковљевића Пинкија 13 10.000

130 Петровић Лука Беочин Планта 10 10.000

131 Љаји Мирвета Беочин Михајла Пупина 5а 10.000

132 Чавић Драган Раковац Мали Крај 17 10.000

133 Шерифа Миради Беочин Жњлезничка 46 10.000

134 Јововић Мирослав Беочин Ненада Лацковића 56 10.000

135 Дрмаку Велија Беочин 1. Маја 11 10.000

136 Рамић Омер Беочин Омладинска 18 10.000

137 Божић Драган Сусек Рибарска 39 10.000

138 Алавања Јадранка Беочин Љубе Станковић 97 10.000

139 Далипи Муса Беочин Младих горана 11 10.000



+

140 Зубаку Фарук Беочин Омладинска 22 10.000

141 Ракић Анђелка Баноштор Фрушкогорска 22 10.000

142 Рамић Насер Беочин Милоша Обилића 42 10.000

143 Башица Илија Беочин Љубе Станковић 7 10.000

144 Зубаку Силвестер Беочин Младих горана 7 10.000

145 Јовановић Јован Сусек Вука Караџића 30 10.000

146 Мурина Ерђан Беочин Стевана Петровића Брила 44 10.000

147 Дрмаку Чамиљ Беочин 1. Маја 11 10.000

148 Фамилић Даринка Сусек Вука Караџића 10 10.000

149 Фамилић Милан Сусек Вука Караџића 10 10.000

150 Ковачић Слободанка Беочин Стевана Петровића Брила 28 10.000

151 Сапи Шеида Беочин Десанке Максимовић 1 10.000

152 Диљај Себихане Беочин Карађорђева 2 10.000

153 Дрмаку Реџеп Беочин Милана Петровића Дидике 9 10.000

154 Шпирић Радослав Раковац Беочински пут 181 Г 10.000

155 Јерчић Мирослав Беочин Крајишка 15 10.000

156 Јовановић Марија Беочин Милоша Обилића 20/4 10.000

157 Бабић Милован Сусек Поштанска 23 10.000

158 Раими Сузана Беочин Милоша Обилића 52 10.000

159 Пушкаревић Саша Беочин Стојана Вукосављевића 46 10.000

160 Рстић Вељко Беочин Фрушкогорска 2 10.000

161 Морина Хана Беочин Стевана Петровића Брила  38 5.000

162 Смајић Мина Беочин Стевана Петровића Брила 10 10.000

163 Павловић Марош Дејана Беочин Стевана Петровића Брила 2/12 10.000

164 Сапи Елмир Беочин Петра Кочића 3 А 10.000

165 Тамајка Милана Сусек Николе Тесле 158 10.000

166 Тубак Ранко Сусек Николе Тесле 2 10.000

167 Морина Есма Беочин Младих горана 15 10.000

168 Чобановић Ђорђе Сусек Вука Караџића 52 10.000

169 Ђурђевић Драган Черевић Милоша Црњанског 8 10.000

170 Николић Борка Черевић Петра Кочића 10 10.000

171 Криезију Севђе Беочин Карађорђева 2 10.000

172 Диљај Нафија Беочин Насеље Дунав 122 10.000

173 Ајвази Ивана Сусек Николе Тесле 148 10.000

174 Бураи Роберт Раковац Светосавска 6 10.000

175 Тубак Ивана Сусек Николе Тесле 17 10.000

176 Мурина Авни Беочин Младих горана 6 10.000

177 Апелић Петар Черевић Краља Петра Првог 82 10.000

178 Стругаревић Миодраг Черевић Вука Караџића 26 10.000



+

179 Праштало Васо Беочин Стојана Вукосављевића бб 10.000

180 Јовановић Слађана Сусек Вука Караџића 43А 10.000

181 Кнежевић Маринко Беочин Милана Петровића Дидике 6 10.000

182 Мурина Гани Беочин Младих горана 28 10.000

183 Радоњић Андрија Черевић Војводе Живојина Мишића 4 10.000

184 Вуковић Јасмина Сусек Николе Тесле 124 10.000

185 Диљај Мевљуде Беочин Бранка Ћопића 7 10.000

186 Вукмировић Бошко Сусек Вука Караџића 16 10.000

187 Јарић Михајло Сусек Поштанска 9 10.000

188 Милошев Душко Сусек Вука Караџића 84 10.000

189 Веселиновић Дејана Сусек Николе Тесле 49 10.000

190 Будић Душан Свилош Фрушкогорска 26 10.000

191 Јовичић Александра Черевић Сремска 56 10.000

192 Милошев Миодраг Сусек Рибарска 43 10.000

193 Диљај Елез Беочин Бранка Ћопића 7 10.000

194 Мирина Мирвета Беочин Младих горана 30 10.000

195 Мурина Зијадин Беочин Десанке Максимовић 4 10.000

196 Милутиновић Миле Свилош Фрушкогорска 78 10.000

197 Милошев Бранко Сусек Вука Караџића 43 10.000

198 Јовановић Сања Сусек Вука Караџића 43 10.000

199 Ројка Јан Луг 29. Новембра 2 10.000

200 Зиман Павел Луг Фрушкогорска 7 10.000

201 Дудаш Анка Луг Маршала Тита 96 10.000

202 Хабор Самуел Луг Маршала Тита 98 10.000

203 Кукучка Јан Луг Јанка Чмеика 14 10.000

204 Фараго Јарослав Луг Маршала Тита 88 10.000

205 Спевак Зуза Луг 7. Јула 4 10.000

206 Хрубик Зузана Луг Маршала Тита 13 10.000

207 Бађонски Штефан Луг Фрушкогорска 31 10.000

208 Хрубик Анка Луг Маршала Тита 43 10.000

209 Рамадани Сабиље Беочин Милоша Обилића 54 10.000

210 Бујандрић Мирјана Сусек Вука Караџића 18 10.000

211 Милер Бернад Беочин Насеље Шакотинац 57 10.000

212 Стевић Јована Сусек Поштанска 4 10.000

213 Ђорђе Балаш Сусек Рибарска 24 10.000

214 Булат Даница Беочин Стевана Петровића Брила 26 10.000

215 Демири Скендер Беочин Ђуре Јакшића 16 10.000

216 Ројка Јан Луг Маршала Тита 103 10.000

217 Вуковић Душко Свилош Фрушкогорска 26 10.000



+

218 Ројка Мариа Луг Јанка Чмелика 30 10.000

219 Кузма Милица Раковац Манастирска 58 10.000

220 Дудок Марта Луг Јанка Чмелика 20 5.000

221 Чобановић Зорица Сусек Николе Тесле 7 10.000

222 Башлић Милорад Беочин Горљи шакотинац 34 10.000

223 Долезар Геза Беочин Горљи Шакотинац 17 10.000

224 Паланчки Вера Свилош Фрушкогорска 1а 10.000

225 Јеличић Чедомир Беочин Планинска 20 10.000

226 Анита Аслани Беочин Карађорђева 7ф 10.000

227 Туршијан Жељка Беочин Фрушкогорска 28 10.000

228 Јовановић Марица Сусек Николе Тесле 4 10.000

229 Салијевић Саима Беочин Михајла Пупина 5б 10.000

230 Морина Елез Беочин Железничка 23 10.000

231 Бажаља Стеван Луг Људевита Штура 3 10.000

232 Бериша Зека Беочин Милоша Обилића 14 10.000

233 Матић Злата Черевић Јована Грчића Миленка 21 10.000

234 Јеремић Зора Черевић Краља Петра Првог 10 10.000

235 Ћирић Даница Сусек Вукаа Караџића 41 10.000

236 Колар Данијел Луг Јанка Чмелика 12 10.000

237 Кукучка Штефан Луг Маршала Тита 3/1 10.000

238 Шушљар Мариан Беочин Николе Тесле 1 10.000

239 Сапи Рамадан Беочин Петра Кочића 9а 10.000

240 Хрубик Анка Луг Јожефа Марчока 2 10.000

241 Почић Катица Сусек Рибарска 14 10.000

242 Хрубик Емил Луг Маршала Тита 77 10.000

243 Божић Јосип Сусек Фрушкогорска 31 10.000

244 Милушка Врцић Луг Маршала Тита 75 10.000

245 Магловски Мариа Луг Јожефа Марчока 8 10.000

246 Петрус Јарослав Луг Фрушкогорска 1а 10.000

247 Морина Џуљану Беочин Бранка Ћопића 5 10.000

248 Калабић Љубица Черевић 10. Марта 33 10.000

249 Камбери Ајваз Беочин Омладинска 30 10.000

250 Аљиљ Јашарај Беочин Омладинска 14 10.000

251 Туршијан Петар Сусек Николе Тесле 181 10.000

252 Дрмаку Себастијан Беочин Милана Петровића Дидике 9 10.000

253 Дрмаку Ђула Беочин Милана Петровића Дидике 7 10.000

254 Новаковић Драган Сусек Николе Тесле 9 10.000

255 Пагач Рудо Луг Јожефа Марчока 40 10.000

256 Танцик Андрија Луг Маршала Тита 14 10.000



+

257 Бовђиш Ана Луг Јожефа Марчока 10 10.000

258 Морина Емрам Беочин Железничка 17 10.000

259 Морина Џеват Беочин Железничка 19 10.000

260 Васић Јованка Сусек Вука Караџића 10 10.000

261 Црвак Славица Черевић Руска 8 10.000

262 Мишић Анка Луг Маршала Тита 106 10.000

263 Мелег Мариа Луг Људевита Штура 5 10.000

264 Илић Живка Сусек Бранка Радичевића 16 10.000

265 Нићетић Јован Сусек Фрушкогорска 7 10.000

266 Шинка Влада Луг Маршала Тита 31 10.000

267 Копчок Вацлав Луг Људевита Штура 12 10.000

268 Морина Феми Беочин Железничка бб 10.000

269 Алвировић Мира Беочин Омладинска 52 10.000

270 Дудаш Мирослав Луг Маршала Тита 73 10.000

271 Јелић Милош Раковац Карађорђева 77б 10.000

272 Радовић Мирна Раковац Манастирска 21 10.000

273 Вукајловић Ивана Раковац Партизанска 21 10.000

274 Занфировић Дејан Черевић Сремска 52 10.000

275 Хрубик Милинка Луг Јанка Чмелика 39 10.000

276 Стојановић Степан Сусек Николе Тесле 197 10.000

277 Кличковић Бранко Сусек Николе Тесле 189 10.000

278 Милојковић Мирјана Сусек Николе Тесле 80 10.000

279 Османов Милана Раковац Манастирска 47 10.000

280 Хабор Зузана Луг Маршала Тита 30 10.000

281 Матуш Зуза Луг Маршала Тита 90 10.000

282 Колар Андриш Луг 29.Новембра 3 10.000

283 Колар Јанко Луг Маршала Тита 19 10.000

284 Шинка Катарина Луг Маршала Тита 32 10.000

285 Колар Само Луг Маршала Тита 21а 10.000

286 Пантелић Јованка Беочин Љубе Станковића 75 10.000

287 Тукелић Марица Сусек Вука Караџића 56 10.000

288 Орос  Фрања Беочин Стојана Вукосављевића 44 10.000

289 Ибинци Саиме Беочин Омладинска 16 10.000

290 Балаш Софија Беочин Димитрија Туцовића 9 10.000

291 Купановац Јелкица Черевић Бранка Радичевића 6 10.000

292   Илалова Тетиана Раковац Багремова 1 10.000

293 Ерсан Рамић Беочин Омладинска 20 5.000

294 Рамић Рамиз Беочин Омладинска 16 10.000



+

Енергетски ваучери за субвенционисање куповине  - пелета, додељују се:

Р.бр  Име и презиме Место Адреса  пребивалишта Вредност
ваучера

1 Хованец Иван Беочин Шумска 29 10.000

2 Јурковић Рајка Беочин Омладинска 52 10.000

Енергетски  ваучери  за  субвенционисање  утрошка  топлотне  енергије  -  даљинског
грејања, додељују се: 

Р.
бр

 Име и презиме Место Адреса 
пребивалишта

Потрошачки
број

Вредност 
ваучера

1 Полак-Лазаревић Јелица Беочин Краља Петра Првог 2б/16 00265 10.000

2 Портнер Нада Беочин Краља Петра Првог 2 00216 10.000

3 Арановић Милојка Беочин Цара Душана а4 00521 10.000

4 Миливојевић Светлана Беочин Краља Петра Првог 1а/2 00132 10.000

5 Теодоровић Татјана Беочин Краља Петра Првог 2В/15 00264 10.000

6 Кукољ Снежана Беочин Трг Цара Лазара 3/8 00025 10.000

7 Шишко Предраг Беочин Трг Цара Лазара 3 00022 10.000

8 Зекановић Слађана Беочин Цара Душана 6 00608 10.000

10 Бабић Драгана Беочин Цара Душана 10 00549 10.000

11 Ружић Нада Беочин Цара Душана 3а 00589 10.000

12 Ружица Береш Беочин Цара Душана 00534 10.000

Енергетски ваучери за субвенционисање утрошка топлотне енергије  - грејање на гас,
додељују се: 

Р.бр  Име и презиме Место Адреса 
пребивалишта

Потрош.
број

Вредност
ваучера

1 Ферић Бранимир Беочин Бошка Палковљевића
Пинкија 28

5010720 10.000

2 Накарадић Весељко Беочин Стојана Вукосављевића 118 5014948 10.000

3 Лајош Сабо Раковац Карађорђева 18 5046660 10.000

4 Томић Дарко Раковац Карађорђева 16 5046655 10.000

5 Скендеровић Осман Беочин Љубе Станковића 42 5054230 10.000

6 Божић Мирона Беочин Крајишка 1 5010825 10.000

7 Кузмановић Светозар Черевић 10.марта 11 5012880 10.000

8 Колар Андрија Луг Јанка Чмелика 32 5011653 10.000

9 Крцановић Нада Беочин Змај Јовина 7 5029809 10.000

10 Јерчић Ђорђе Беочин Доситеја Обрадовића 17 5015666 10.000

11 Бећаревић Нада Беочин Димитрија Туцовића 2 5022079 10.000

12 Мојић Душица Раковац Партизанска 17 5032970 10.000

13 Нешић Јелена Беочин Димитрија Лазарова Раше 3 5026512 10.000



+

14 Морина Гани Беочин Петра Кочића 5 5049562 10.000

15 Комљеновић
Благојевић Радмила 

Беочин Златиборска 100 5074391 5.000

16 Илић Милорад Беочин Златиборска 42 5053830 10.000

17 Елијаш Андрија Черевић Николе Игића 29 5029922 10.000

18 Васић Олгица Сусек Поштанска 34 5012519 10.000

19 Милојковић Марко Сусек Николе Тесле 117 5015626 10.000

20 Голубица Славица Беочин Димитрија Туцовића 1 5022105 10.000

21 Драгосава Дробњак Беочин Вука Караџића 17 5027011 10.000

                            Члан 2. 
Енергетски ваучери за куповину огревног дрвета могу се искористити код: 
- СПТР Диљај Нусрет, Бранка Ћопића 7, Беочин
- „ДБП ПРОДУКТ“ ДОО, Новосадска 44а, Беочин

Енергетски ваучери за субвенционисање даљинског грејања могу се искористити код 
ЈП „Топлан“ Беочин. 

Енергетски ваучери за субвенционисање грејања на гас могу се искористити код 
ДП „Нови Сад-гас“ Нови Сад.

                             Члан 3. 
Рок  важења  енергетских  ваучери  је  два  месеца  од  дана  издавања,  односно  до

06.02.2023. године.

                              Члан 4. 
Ова одлука ступа  на  снагу  даном доношења,  а  објавиће  се  на  веб  презентацији   и

огласним таблама општине Беочин www.beocin.rs и Центра за социјални рад, Одељење у
Беочину. 

                                                       Председница:
                                                             ___________________

                                                           Биљана Јанковић

http://www.beocin.rs/

	ОПШТИНА БЕОЧИН

